
Nr. 42631
31 juli

2019

Benoeming tot lid Raad van Bestuur TNO

4 maart 2019
Nr. 2019000445

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Defensie van 27 februari 2019, nr. DOSCO/2019009317, 
Divisie Personeel en Organisatie Defensie;

Gelet op artikel 7, tweede lid van de TNO-wet;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

Schout-bij-nacht technische dienst ir. M.G.L.H. Tossings, geboren 15 augustus 1962 te Sittard, met 
ingang van 15 maart 2019 te benoemen tot lid Raad van Bestuur van de Nederlandse Organisatie voor 
toegepast-natuurwetenschappelijk onderzoek TNO te ’s-Gravenhage.

Onze Ministers van Economische Zaken en Klimaat en Defensie zijn belast met de uitvoering van dit 
besluit.

’s-Gravenhage, 4 maart 2019

Willem-Alexander

De Minister van Defensie,
A.Th.B. Bijleveld-Schouten

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 42631 31 juli 2019


	Benoeming tot lid Raad van Bestuur TNO 

